
Bezirke Büren und Nidau

12. und 22. Juni 2019

Durchführender Kurs: VSG Epsach

Wettschiessen "unteres Seeland"



Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  Preis

1 VSG Epsach 86.833 150.-

2 FS Worben 81.500 100.-

3 SSV Biel 80.514 50.-

4 VSG Spärs Port 78.714

5 SG Diessbach 77.500

6 FS Mörigen 77.091

7 SV Arch 76.675

8 FS Ligerz 76.532

9 FS Walperswil 72.571

10 SV Leuzigen 0.000
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Mathys Cédric 20.12.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 94 Kranz 38 98 50,-

2 Spahr Eric 01.06.1999 Biel Schiesssportverein m 2 88 Kranz 33 95 30.-

3 Fischer Til 24.09.2000 Worben Feldschützen m 3 88 Kranz 35 88 20.-

4 Bullegato Nino 05.12.1999 Mörigen Feldschützen m 4 87 Kranz 34 90

5 Zehnder Janis 01.03.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 87 Kranz 35 87

6 Raudszus Nico 03.06.1999 Epsach Vereinigte SG m 4 86 Kranz 34 90

7 Gilgen Manuel 10.08.2000 Ligerz Feldschützengesellschaft m 3 85 Kranz 34 85

8 Schumacher Sophie 09.03.2002 Epsach Vereinigte SG w 2 85 Kranz 32 82

9 Meier Tim 13.09.1999 Diessbach Schützengesellschaft m 4 84 Kranz 34 93

10 Hochhuth Lea-Lena 26.11.2001 Arch Schützengesellschaft w 3 84 Kranz 32 93

11 Marti Leon-Samuel 21.02.2000 Biel Schiesssportverein m 4 84 Kranz 33 91

12 Grossenbacher Sabrina 18.02.1999 Port VSG Spärs w 4 84 Kranz 35 88

13 Carrel Dorian 03.09.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 83 Kranz 34 91

14 Lehmann Jasmin 02.12.2001 Worben Feldschützen w 4 83 Kranz 30 87

15 Gay Kévin 08.12.2000 Port VSG Spärs m 4 83 Kranz 32 84

16 Schumacher Gian 15.07.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 83 Kranz 30 83

17 Teutsch Dana 06.02.2001 Ligerz Feldschützengesellschaft w 3 81 Kranz 31 96

18 Büchli Lucien 31.12.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft m 1 81 Kranz 34 86

19 Maier Fabienne 02.03.2001 Biel Schiesssportverein m 2 81 Kranz 34 85

20 Arnold Christian 08.02.2001 Mörigen Feldschützen m 4 81 Kranz 30 77

21 Ulmann Remo 15.07.2000 Epsach Vereinigte SG m 3 80 Kranz 31 94

22 Jutzeler Tim 01.09.1999 Mörigen Feldschützen m 4 80 Kranz 32 84

23 Keusen Silvan Marcel 01.10.2001 Mörigen Feldschützen m 4 80 Kranz 31 84

24 Spahr Nico 01.06.1999 Biel Schiesssportverein m 4 79 Kranz 28 85

25 Jaggi Amélie 12.09.2002 Biel Schiesssportverein w 1 78 Kranz 33 92

26 Scherrer Florian 18.07.2001 Port VSG Spärs m 4 78 Kranz 31 86

27 Teutsch Nick 24.02.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 77 Kranz 37 97

28 Tiefenbach Lukas 14.02.2001 Worben Feldschützen m 2 77 Kranz 30 78

29 Lehmann Nik Sven 22.02.2002 Mörigen Feldschützen m 3 77 Kranz 30 77

30 Oberli Flavio Luca 12.09.1999 Port VSG Spärs m 3 77 Kranz 30 76

31 Michellod Samuel 18.07.1999 Port VSG Spärs m 4 77 30 74

32 Hänni Jannick 26.04.1999 Mörigen Feldschützen m 2 76 Kranz 32 95

33 Schwab Jan 19.10.2001 Walperswil Feldschützen m 4 76 31 94

34 Fuhrer Tom 11.09.2000 Diessbach Schützengesellschaft m 2 76 Kranz 31 83
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35 Jost Cédric Elia 04.05.2001 Walperswil Feldschützen m 4 76 31 80

36 Allemann Jonah 11.01.2001 Diessbach Schützengesellschaft m 1 75 Kranz 31 99

37 Jost Thierry Alain 04.05.2001 Walperswil Feldschützen m 4 75 32 89

38 Binggeli Joelle 13.09.2001 Arch Schützengesellschaft m 1 75 Kranz 33 83

39 Schwab Janick 06.12.2001 Epsach Vereinigte SG m 2 75 Kranz 25 80

40 Sauser Joël Marcel 19.08.2000 Mörigen Feldschützen m 2 74 33 88

41 Tiefenbach Paulina 30.08.2002 Worben Feldschützen w 3 74 32 88

42 Khiari Amine 31.10.2000 Biel Schiesssportverein w 1 74 34 87

43 La Jang-Hui Michael 15.02.2000 Port VSG Spärs m 3 74 34 84

44 Forster Yannick 04.05.1999 Epsach Vereinigte SG m 2 74 33 83

45 Paul Harsha 21.11.2000 Biel Schiesssportverein w 1 74 32 82

46 Finger Noah 09.11.2001 Worben Feldschützen m 2 74 29 82

47 Flückiger Laurent Michel 11.11.1999 Ligerz Feldschützengesellschaft m 4 73 34 90

48 Quattropani Ixchel 31.01.2003 Worben Feldschützen m 2 73 27 83

49 Walter Emmanuel Nathan 22.05.2001 Mörigen Feldschützen m 3 72 28 75

50 Moll Mario 01.08.2001 Diessbach Schützengesellschaft m 1 71 31 95

51 Häfeli Julia Samantha 08.09.2001 Mörigen Feldschützen w 3 71 31 92

52 Dasen Lars 25.12.2003 Arch Schützengesellschaft m 2 71 31 84

53 Schär Romano 25.03.2002 Port VSG Spärs m 2 71 25 77

54 Rüegsegger Simon 13.11.2003 Walperswil Feldschützen m 2 71 23 68

55 Jörg Cédric 08.05.1999 Mörigen Feldschützen m 1 70 25 95

56 von Heydebrand Ludmilla Jamila 05.04.2002 Diessbach Schützengesellschaft w 1 70 30 85

57 Künzler Luc Vincent 27.08.2000 Ligerz Feldschützengesellschaft m 3 70 25 80

58 Bachmann Jannik 11.05.2003 Walperswil Feldschützen m 2 70 24 76

59 Bugnon Alexandre 10.06.2003 Mörigen Feldschützen m 2 69 36 92

60 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Port VSG Spärs m 1 69 24 62

61 Arnold Quirin 26.12.2004 Mörigen Feldschützen m 1 68 24 96

62 Maurer Yanick 08.12.1999 Walperswil Feldschützen m 4 68 25 83

63 Michellod Florian 13.09.2001 Port VSG Spärs m 1 67 26 91

64 Etique Luca 16.09.2003 Mörigen Feldschützen m 2 67 31 84

65 Risse Jim 26.04.2001 Port VSG Spärs m 2 67 26 70

66 Schwab Michael Janic 29.01.2001 Arch Schützengesellschaft m 4 66 31 88

67 Schuhmacher Alessia 29.01.2004 Diessbach Schützengesellschaft w 1 65 21 85

68 Müller Livio 27.03.2002 Walperswil Feldschützen m 3 65 30 73

69 Buchs Nikolai 18.10.2004 Biel Schiesssportverein m 1 64 21 85

70 Reinmann Lars 10.01.2002 Mörigen Feldschützen m 3 64 26 74

71 Olsen Adrian 13.02.2002 Arch Schützengesellschaft m 2 63 25 87

72 Mollet Felix Kevin 23.05.2003 Walperswil Feldschützen m 2 63 24 81

73 Huguelet Valérian Luc 20.06.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 63 27 77

74 Bovay Jeremy 29.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 62 27 87

75 Meng Niklas Björn 22.10.1999 Walperswil Feldschützen m 3 59 28 77

76 Kilcher Cyril 28.06.2000 Epsach Vereinigte SG m 1 57 17 75

77 Weilenmann Simon 08.03.2001 Mörigen Feldschützen m 1 54 17 62

78 Scheurer Manuel 23.12.2003 Walperswil Feldschützen m 1 50 24 76
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79 Maurer Lukas Manuel 04.08.2003 Walperswil Feldschützen m 2 49 21 49

80 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 1 49 16 43

81 Campiotti Adriano Luca 24.01.2001 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 39 16 0

82 Flückiger Yann Cédric 30.12.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 33 18 54

83 Guttmann Joel 22.02.2000 Biel Schiesssportverein m 1 0 0 0

84 Schmocker Lukas 02.07.1999 Leuzigen Schützenverein m 4 0 0 0

85 Wyss Matia 04.08.2002 Leuzigen Schützenverein m 3 0 0 0

86 Künzler Nicolas 05.08.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft m 1 0 0 0

87 Dubach Nenad 10.07.2000 Biel Schiesssportverein m 3 0 0 0

88 Kaiser Lukas 10.11.2004 Leuzigen Schützenverein m 1 0 0 0

89 Obrecht Sandra 17.06.2001 Leuzigen Schützenverein w 2 0 0 0

90 Berger Timo 18.06.2000 Leuzigen Schützenverein m 3 0 0 0

91 Steinemann Luc 18.09.2002 Arch Schützengesellschaft m 3 0 0 0

92 Scholer Lani 24.04.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft w 1 0 0 0

93 Rätz Mika 28.02.2004 Leuzigen Schützenverein m 1 0 0 0

94 Reist Marc 30.09.2000 Leuzigen Schützenverein m 3 0 0 0

95 Furrer Pascal 31.05.2000 Leuzigen Schützenverein m 2 0 0 0

Gäste aus dem "oberen Seeland"

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Hachen Lukas 04.11.99 Winigraben-Lyss 4 94 Kranz 37 99

2

3

4

5

6
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Küffer Adrian 06.02.2005 Port VSG Spärs m JJ 77 Kranz 30 88 50,-

2 Ulmann Angela 21.01.2005 Epsach Verinigte SG w JJ 76 Kranz 34 98 30.-

3 Jäggi Emilie 19.01.2005 Port VSG Spärs w JJ 76 Kranz 34 94 20.-

4 Hochmuth Jeremias 26.05.2005 Arch Schützengesellschaft m JJ 76 Kranz 31 83

5 Schwab Robin 02.11.2005 Arch Schützengesellschaft m JJ 75 Kranz 31 88

6 Kurth Sivano Mauricio 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m JJ 75 Kranz 26 49

7 Rau Luis 31.08.2005 Mörigen Feldschützen m JJ 73 Kranz 26 75

8 Hausammann Leonardo 14.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 70 27 86

9 Gebauer Thomas 03.10.2005 Mörigen Feldschützen m JJ 69 34 96

10 Häni Nils 06.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 68 33 93

11 Jäggi Nico 12.09.2006 Port VSG Spärs m JJ 68 29 78

12 Thomamm Matthias 15.08.2005 Mörigen Feldschützen m JJ 65 23 70

13 Roelofse Pascal 27.02.2005 Port VSG Spärs m JJ 63 34 63

14 Schnegg Janic 06.06.2005 Mörigen Feldschützen m JJ 62 21 83

15 Senn Raphael 09.04.2006 Biel Schiesssportverein m JJ 55 17 73

16 Fink Sascha 20.03.2006 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 54 27 67

17 Bucher Manuel 20.09.2005 Port VSG Spärs m JJ 39 11 54

18 Paul Surya 22.06.2005 Biel Schiesssportverein m JJ 37 14 73

19 Dick Sean 18.04.2005 Biel Schiesssportverein m JJ 0 0 0

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Damen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schumacher Sophie 09.03.2002Epsach Vereinigte SG w 2 85 Kranz 32 82

2 Hochhuth Lea-Lena 26.11.2001Arch Schützengesellschaft w 3 84 Kranz 32 93

3 Grossenbacher Sabrina 18.02.1999Port VSG Spärs w 4 84 Kranz 35 88

4 Lehmann Jasmin 02.12.2001Worben Feldschützen w 4 83 Kranz 30 87

5 Teutsch Dana 06.02.2001Ligerz Feldschützengesellschaft w 3 81 Kranz 31 96

6 Jaggi Amélie 12.09.2002Biel Schiesssportverein w 1 78 Kranz 33 92

7 Tiefenbach Paulina 30.08.2002Worben Feldschützen w 3 74 32 88

8 Khiari Amine 31.10.2000Biel Schiesssportverein w 1 74 34 87

9 Paul Harsha 21.11.2000Biel Schiesssportverein w 1 74 32 82

10 Häfeli Julia Samantha 08.09.2001Mörigen Feldschützen w 3 71 31 92

11 von Heydebrand Ludmilla Jamila 05.04.2002Diessbach Schützengesellschaft w 1 70 30 85

12 Schuhmacher Alessia 29.01.2004Diessbach Schützengesellschaft w 1 65 21 85

13 Keusen Leonie Joy 03.04.2004Mörigen Feldschützen w 1 49 16 43

14 Obrecht Sandra 17.06.2001Leuzigen Schützenverein w 2 0 0 0

15 Scholer Lani 24.04.2002Ligerz Feldschützengesellschaft w 1 0 0 0
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Kurs-Leiter

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Total Punkte Tiefschuss

1 Jäggi Daniel VSG Spärs Port 01.01.1976 85 93

2 Wüthrich Michael FS Mörigen 18.09.1991 84 95

3 Wohlmuth Mathias FS Worben 13.08.1993 84 92

4 Häni Matthias SG Diesbach 19.02.1988 83 91

5 Heiter Gilles SV Leuzigen 07.03.1992

6 Icic Alen SSV Biel 23.10.1996
7 Fehrenbacher Oliver SG Arch 06.04.1974
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Kurs-Hilfsleiter

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Total Punkte Tiefschuss

1 Struch Thomas FS Mörigen 02.04.1968 93 96

2 Mosimann John VSG Spärs Port 26.11.1998 89 92

3 Häni René SG Diessbach 26.02.1975 85 88

4 Affolter Marc SV Arch 05.11.1993 78 96

5 Ritschard Micha FS Worben 21.12.1977 78 79

6 Meyer Thimon VSG Spärs Port 03.01.1997 77 89

7 Friedli Marcel FS Mörigen 21.11.1991 75 83

8 Schwaller Melissa SV Arch 06.10.1996 60 63

9 Schwab Michi SV Arch 14.02.1990

10 Schild Melanie FS Mörigen 01.01.1994

11 Schwab Benjamin SV Leuzigen 14.03.1989
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion Arch

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Hochhuth Lea-Lena 26.11.2001 Arch Schützengesellschaft w 3 84 Kranz 32 93

2 Carrel Dorian 03.09.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 83 Kranz 34 91

3 Binggeli Joelle 13.09.2001 Arch Schützengesellschaft m 1 75 Kranz 33 83

4 Dasen Lars 25.12.2003 Arch Schützengesellschaft m 2 71 31 84

5 Schwab Michael Janic 29.01.2001 Arch Schützengesellschaft m 4 66 31 88

6 Olsen Adrian 13.02.2002 Arch Schützengesellschaft m 2 63 25 87

7 Bovay Jeremy 29.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 62 27 87

8 Steinemann Luc 18.09.2002 Arch Schützengesellschaft m 3

1 Hochmuth Jeremias 26.05.2005 Arch Schützengesellschaft m JJ 76 Kranz 31 83

2 Schwab Robin 02.11.2005 Arch Schützengesellschaft m JJ 75 Kranz 31 88

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

8 7 5 75.800 0.875 Total Sektion: 76.675

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion  Schiesssportverein Biel

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Spahr Eric 01.06.1999 Biel Schiesssportverein m 2 88 Kranz 33 95

2 Marti Leon-Samuel 21.02.2000 Biel Schiesssportverein m 4 84 Kranz 33 91

3 Maier Fabienne 02.03.2001 Biel Schiesssportverein m 2 81 Kranz 34 85

4 Spahr Nico 01.06.1999 Biel Schiesssportverein m 4 79 Kranz 28 85

5 Jaggi Amélie 12.09.2002 Biel Schiesssportverein w 1 78 Kranz 33 92

6 Khiari Amine 31.10.2000 Biel Schiesssportverein w 1 74 34 87

7 Paul Harsha 21.11.2000 Biel Schiesssportverein w 1 74 32 82

8 Buchs Nikolai 18.10.2004 Biel Schiesssportverein m 1 64 21 85

9 Guttmann Joel 22.02.2000 Biel Schiesssportverein m 1

10 Dubach Nenad 10.07.2000 Biel Schiesssportverein m 3

1 Senn Raphael 09.04.2006 Biel Schiesssportverein m JJ 55 17 73

2 Paul Surya 22.06.2005 Biel Schiesssportverein m JJ 37 14 73

3 Dick Sean 18.04.2005 Biel Schiesssportverein m JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

10 8 7 79.714 0.8 Total Sektion: 80.514

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2019_SA Epsach 22.06.2019 ASVN JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion SG Diessbach

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Meier Tim 13.09.1999 Diessbach Schützengesellschaft m 4 84 Kranz 34 93

2 Fuhrer Tom 11.09.2000 Diessbach Schützengesellschaft m 2 76 Kranz 31 83

3 Allemann Jonah 11.01.2001 Diessbach Schützengesellschaft m 1 75 Kranz 31 99

4 Moll Mario 01.08.2001 Diessbach Schützengesellschaft m 1 71 31 95

5 von Heydebrand Ludmilla Jamila 05.04.2002 Diessbach Schützengesellschaft w 1 70 30 85

6 Schuhmacher Alessia 29.01.2004 Diessbach Schützengesellschaft w 1 65 21 85

1 Hausammann Leonardo 38762 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 70 27 86

2 Häni Nils 38754 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 68 33 93

3 Fink Sascha 38796 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 54 27 67

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 6 4 76.500 1 Total Sektion: 77.500

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion VSG Epsach

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Mathys Cédric 20.12.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 94 Kranz 38 98

2 Zehnder Janis 01.03.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 87 Kranz 35 87

3 Raudszus Nico 03.06.1999 Epsach Vereinigte SG m 4 86 Kranz 34 90

4 Schumacher Sophie 09.03.2002 Epsach Vereinigte SG w 2 85 Kranz 32 82

5 Schumacher Gian 15.07.2000 Epsach Vereinigte SG m 4 83 Kranz 30 83

6 Ulmann Remo 15.07.2000 Epsach Vereinigte SG m 3 80 Kranz 31 94

7 Schwab Janick 06.12.2001 Epsach Vereinigte SG m 2 75 Kranz 25 80

8 Forster Yannick 04.05.1999 Epsach Vereinigte SG m 2 74 33 83

9 Kilcher Cyril 28.06.2000 Epsach Vereinigte SG m 1 57 17 75

1 Ulmann Angela 21.01.2005 Epsach Verinigte SG w JJ 76 Kranz 34 98

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 9 6 85.833 1 Total Sektion: 86.833

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2019_SA Epsach 22.06.2019 ASVN JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion FS Ligerz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Gilgen Manuel 10.08.2000 Ligerz Feldschützengesellschaft m 3 85 Kranz 34 85

2 Teutsch Dana 06.02.2001 Ligerz Feldschützengesellschaft w 3 81 Kranz 31 96

3 Büchli Lucien 31.12.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft m 1 81 Kranz 34 86

4 Teutsch Nick 24.02.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 77 Kranz 37 97

5 Flückiger Laurent Michel 11.11.1999 Ligerz Feldschützengesellschaft m 4 73 34 90

6 Künzler Luc Vincent 27.08.2000 Ligerz Feldschützengesellschaft m 3 70 25 80

7 Huguelet Valérian Luc 20.06.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 63 27 77

8 Campiotti Adriano Luca 24.01.2001 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 39 16 0

9 Flückiger Yann Cédric 30.12.2003 Ligerz Feldschützengesellschaft m 2 33 18 54

10 Scholer Lani 24.04.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft w 1

11 Künzler Nicolas 05.08.2002 Ligerz Feldschützengesellschaft m 1

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

11 9 7 75.714 0.818 Total Sektion: 76.532

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion SV Leuzigen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schmocker Lukas 02.07.1999 Leuzigen Schützenverein m 4

2 Furrer Pascal 31.05.2000 Leuzigen Schützenverein m 2

3 Berger Timo 18.06.2000 Leuzigen Schützenverein m 3

4 Reist Marc 30.09.2000 Leuzigen Schützenverein m 3

5 Obrecht Sandra 17.06.2001 Leuzigen Schützenverein w 2

6 Wyss Matia 04.08.2002 Leuzigen Schützenverein m 3

7 Rätz Mika 28.02.2004 Leuzigen Schützenverein m 1

8 Kaiser Lukas 10.11.2004 Leuzigen Schützenverein m 1

Bestand: Beteiligung: Zählende:                 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

8 0 5 0.000 0 Total Sektion: 0.000

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion FS Mörigen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Bullegato Nino 05.12.1999 Mörigen Feldschützen m 4 87 Kranz 34 90

2 Arnold Christian 08.02.2001 Mörigen Feldschützen m 4 81 Kranz 30 77

3 Jutzeler Tim 01.09.1999 Mörigen Feldschützen m 4 80 Kranz 32 84

4 Keusen Silvan Marcel 01.10.2001 Mörigen Feldschützen m 4 80 Kranz 31 84

5 Lehmann Nik Sven 22.02.2002 Mörigen Feldschützen m 3 77 Kranz 30 77

6 Hänni Jannick 26.04.1999 Mörigen Feldschützen m 2 76 Kranz 32 95

7 Sauser Joël Marcel 19.08.2000 Mörigen Feldschützen m 2 74 33 88

8 Walter Emmanuel Nathan 22.05.2001 Mörigen Feldschützen m 3 72 28 75

9 Häfeli Julia Samantha 08.09.2001 Mörigen Feldschützen w 3 71 31 92

10 Jörg Cédric 08.05.1999 Mörigen Feldschützen m 1 70 25 95

11 Bugnon Alexandre 10.06.2003 Mörigen Feldschützen m 2 69 36 92

12 Arnold Quirin 26.12.2004 Mörigen Feldschützen m 1 68 24 96

13 Etique Luca 16.09.2003 Mörigen Feldschützen m 2 67 31 84

14 Reinmann Lars 10.01.2002 Mörigen Feldschützen m 3 64 26 74

15 Weilenmann Simon 08.03.2001 Mörigen Feldschützen m 1 54 17 62

16 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 1 49 16 43

1 Kurth Sivano Mauricio 14.11.05 Mörigen Feldschützen m JJ 75 Kranz 26 49

2 Rau Luis 31.08.05 Mörigen Feldschützen m JJ 73 Kranz 26 75

3 Gebauer Thomas 03.10.05 Mörigen Feldschützen m JJ 69 34 96

4 Thomamm Matthias 15.08.05 Mörigen Feldschützen m JJ 65 23 70

5 Schnegg Janic 06.06.05 Mörigen Feldschützen m JJ 62 21 83

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

16 16 11 76.091 1 Total Sektion: 77.091

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2019_SA Epsach 22.06.2019 ASVN JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion VSG Spärs, Port

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Grossenbacher Sabrina 18.02.1999 Port VSG Spärs w 4 84 Kranz 35 88

2 Gay Kévin 08.12.2000 Port VSG Spärs m 4 83 Kranz 32 84

3 Scherrer Florian 18.07.2001 Port VSG Spärs m 4 78 Kranz 31 86

4 Oberli Flavio Luca 12.09.1999 Port VSG Spärs m 3 77 Kranz 30 76

5 Michellod Samuel 18.07.1999 Port VSG Spärs m 4 77 30 74

6 La Jang-Hui Michael 15.02.2000 Port VSG Spärs m 3 74 34 84

7 Schär Romano 25.03.2002 Port VSG Spärs m 2 71 25 77

8 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Port VSG Spärs m 1 69 24 62

9 Michellod Florian 13.09.2001 Port VSG Spärs m 1 67 26 91

10 Risse Jim 26.04.2001 Port VSG Spärs m 2 67 26 70

1 Küffer Adrian 06.02.05 Port VSG Spärs m JJ 77 Kranz 30 88

2 Jäggi Emilie 19.01.05 Port VSG Spärs w JJ 76 Kranz 34 94

3 Jäggi Nico 12.09.06 Port VSG Spärs m JJ 68 29 78

4 Roelofse Pascal 27.02.05 Port VSG Spärs m JJ 63 34 63

5 Bucher Manuel 20.09.05 Port VSG Spärs m JJ 39 11 54

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

10 10 7 77.714 1 Total Sektion: 78.714

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion FS Walperswil

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schwab Jan 19.10.2001 Walperswil Feldschützen m 4 76 31 94

2 Jost Cédric Elia 04.05.2001 Walperswil Feldschützen m 4 76 31 80

3 Jost Thierry Alain 04.05.2001 Walperswil Feldschützen m 4 75 32 89

4 Rüegsegger Simon 13.11.2003 Walperswil Feldschützen m 2 71 23 68

5 Bachmann Jannik 11.05.2003 Walperswil Feldschützen m 2 70 24 76

6 Maurer Yanick 08.12.1999 Walperswil Feldschützen m 4 68 25 83

7 Müller Livio 27.03.2002 Walperswil Feldschützen m 3 65 30 73

8 Mollet Felix Kevin 23.05.2003 Walperswil Feldschützen m 2 63 24 81

9 Meng Niklas Björn 22.10.1999 Walperswil Feldschützen m 3 59 28 77

10 Scheurer Manuel 23.12.2003 Walperswil Feldschützen m 1 50 24 76

11 Maurer Lukas Manuel 04.08.2003 Walperswil Feldschützen m 2 49 21 49

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

11 11 7 71.571 1 Total Sektion: 72.571

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Einzelrangliste

Sektion FS Worben

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Fischer Til 24.09.2000 Worben Feldschützen m 3 88 Kranz 35 88

2 Lehmann Jasmin 02.12.2001 Worben Feldschützen w 4 83 Kranz 30 87

3 Tiefenbach Lukas 14.02.2001 Worben Feldschützen m 2 77 Kranz 30 78

4 Tiefenbach Paulina 30.08.2002 Worben Feldschützen w 3 74 32 88

5 Finger Noah 09.11.2001 Worben Feldschützen m 2 74 29 82

6 Quattropani Ixchel 31.01.2003 Worben Feldschützen m 2 73 27 83

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 6 4 80.500 1 Total Sektion: 81.500

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2019_SA Epsach 22.06.2019 ASVN JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2019 "unteres Seeland"    

SA VSG Epsach, Bezirk Nidau
Auswertung

Alle Sektionen

Jungschützen:

1. Kurs 20 Schützen 5 Auszeichnungen 25.0%

2. Kurs 25 Schützen 8 Auszeichnungen 32.0%

3. Kurs 15 Schützen 7 Auszeichnungen 46.7%

4. Kurs 22 Schützen 15 Auszeichnungen 68.2%

5. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

6. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

davon: Damen 13 6 Auszeichnungen 46.2%

davon: Herren 69 29 Auszeichnungen 42.0%

Total 82 Schützen 35 Auszeichnungen 42.7%

Total ext. 1 Schützen

Jugendschützen:

davon: Damen 2 2 Auszeichnung 100.0%

davon: Herren 16 5 Auszeichnung 31.3%

Total 18 Schützen 7 Auszeichnungen 38.9%

Total ext. 0 Schützen

Total Teilnehmer 101 Schützen

Kranzabrechnung:

Anzahl JS-Kränze erhalten: 45 Stk. Anzahl JJ-Kränze erhalten: 20 Stk.

An die JS abgegeben: 36 Stk. An die JJ abgegeben: 7 Stk.

Restbestand: 9 Stk. Restbestand: 13 Stk.

Wettschiessen unteres Seeland 2019_SA Epsach 22.06.2019 ASVN JS-Chef Th. Struch 


